There are many charters of Bartholomew, but all in which the year can be precisely
determined are later than 1246.
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They throw much light on the general conditions of

life, and some on the interior life of the hospital.

Some convey the gifts of benefactors and ask that

they and their relatives may be remembered in the

prayers of the brethren.

The earliest recorded act of Bartholomew^ is a

grant to John Palmar and Alicia his wife, at a

rent of twenty-two shillings a year, of a shop at the

south end of Friday Street. It was opposite the fish

market in the parish of St. Nicholas, and was once

part of the holding of John Burguynun. An upper
chamber (solarium) over the shop and extending over

other shops was included, and the hospital undertook

*
vivHdVHBOHiO viHTQ—Omnibus Christi fidelibus Ad quos presens scriptum per-

uenerit. Bartholomeus Capellanus procurator Hospitalis eancti Bartliolomei Londoniarum
et eiusdem loci fratres Salutem. Noueritis nos concessisse dimisisse et present! carta

nostra confirmasse Johanni Palmario et Alicie uxori sue illam sopam nostram que est in

capite australi de fridaystrate uersus piscariam in paroohia sancti Nicholai de tenemento

quod fuit quondam Johannis Burguynun cum toto solario desuper dictam sopam et

super omnes alias sopas inferius de eodem tenemento quas penes nos retinemus. Habendam
et tenendam dictis Johanni et Alicie ad totam uitam eorum libere quiete bene et in pace.

Reddendo inde annuatim domui nostre viginti duos solidosad quatuor terminos. Scilicet

ad festum sancti Johannis Baptiste quinque solidos et sex denarios. Et ad testum sancti

Michaelis quinque solidos et sex denarios. Et ad Natale domini quinque solidos et sex

denarios. Et ad Pascha quinque solidos et sex denarios pro omnibus rebus et sine

occasione. Et nos et successores nostri Warantizabimus predictam sopam cum toto pre-
dicto solario predictis Johanni et Alicie quamdiu uixerint. Scilicet cuicunque eorum alteram

superuixerit contra omnes gentes et per predictum seruitium defendemus et acquietabimus.
Et etiam nostris propriis sumptibus quando necesse fuerit predictum solarium a uento et

pluuia faciemus defensibile. Pro hac autem nostra concessione dimissione warantisione

defensione acquietatione et sigilli nostri appositione dederunt nobis predict! Johannes et

Alicia octo solidos et pacauerunt nobis pre manibus redditum primi anni intrantis Ad
Pascha anno gracie M" CC° Quadragesimo septimo. Hiis testibus : Domino Petro filio